1

基礎生物学研究所運営会議（第８４回）議事要旨

日 時 令和７年４月１４日（月）

（書面審議：４月１４日資料送付、⒋月２２日議決）

場 所 （審議の方法）

書面審議

出席者 上田，上川内，川口，木村，経塚，小迫，新美，丹羽, 長谷部，東島，東山，

福井，藤谷，藤森，皆川，前島，森田，吉田（聡），吉田の各運営会議委員

議 事

１ 審議事項

（１） 基礎生物学研究所共同利用研究委員会委員及び審査ワーキンググループ委

員の選出について

資料１及び資料２に基づき，基礎生物学研究所共同利用研究委員会委員

及び審査ワーキンググループ委員の選出について，書面審議が行われ，審

議の結果，これを承認した。

以 上